关于统计2015年获得硕士学位人员在学期间发表科研成果信息的通知

各学院：
研究生在学期间发表的科研成果将作为今年业绩津贴分配的一项指标。为做好硕士研究生在学期间发表科研成果的统计工作，现将有关事项通知如下：
一、统计的科研成果必须符合下列条件：
（一）2015年获得硕士学位人员
（二）在学期间，作为主要作者以兰州大学为第一署名单位在SCI、SSCI、CSSCI收录刊物上发表的科研成果。
主要作者是指：本人署名第一作者，或导师第一作者、本人为第二作者。
二、报送时间及材料
在3月10日上午12点前学院将2015年获得硕士学位人员在学期间发表科研成果信息统计表（见附件）和科研成果首页复印件报送学位办公室，同时将统计表的电子版发至xwb@lzu.edu.cn。
三、其他
（一）博士研究生在学期间发表的科研成果以申请人在申请学位时提交的成果信息为准，学院不再提供详细清单。
（二）学院提交的科研成果首页复印件上须注明期刊名称、发表时间、姓名、学号、学院等信息，同时要按顺序号排序。
（三）未按时报送或报送有误，将会影响到学院的业绩津贴。
[bookmark: _GoBack]（四）研究生院将对学院上报的科研成果进行核实，最终以研究生院核实结果为准。

附件：2015年获得硕士学位人员在学期间发表科研成果信息统计表

研究生院
2016年3月7日

附件
2015年获得硕士学位人员在学期间发表科研成果信息统计表
学院（公章）：        负责人签字：         填表人签字：
	序号
	期刊名称
	期刊来源
	发表时间
	学生姓名
	导师姓名

	1
	兰州大学学报（社会科学版）
	CSSCI
	2015.6
	***
	***

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

注：请在“期刊来源”栏中注明期刊的来源，期刊来源包括SCI、SSCI、CSSCI收录刊物。